
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 8 . 0 8 .2 0 1 5  № 391________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 26.01.2012 № 27 «О создании 

Градостроительно-земельного совета Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.01.2012 № 27 «О создании Градостроительно-земельного совета 
Тульской области» следующие изменения и дополнение:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в абзацах 1, 3 приложения № 1 к постановлению слово 
«губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в) приложение № 1 к постановлению дополнить абзацем 20 
следующего содержания:

«начальник инспекции Тульской области по государственной охране 
объектов культурного наследия;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 4 3 2 640321008103


